Уважаемые участники Универсиады «ЛОМОНОСОВ» по географии и туризму!
5 апреля с 14:00 до 16:00 в аудитории 1910-А можно подать апелляцию.
Форма заявления

Председателю апелляционной комиссии Универсиады
«Ломоносов» по географии и туризму
чл-корр. РАН С.А.Добролюбову
от_______(ФИО)_____

Заявление
Уважаемый Сергей Анатольевич!
Прошу рассмотреть….

____(число и подпись)____

ЗАСЕДАНИЕ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ СОСТОИТСЯ: 5 АПРЕЛЯ 2017 Г. С 16:30 В АУДИТОРИИ 1804
(Явка лиц, подавших заявление – обязательна!)